assim como a conclusão de pela desaprovação das contas.

 

DISPOSITIVO

 

Diante do exposto, voto no sentido de CONHECER dos Embargos de
Declaração para, no mérito, ACOLHÊ-LOS EM PARTE, para o fim específico de reduzir o
montante a ser restituído ao Tesouro Nacional para R$ 16.380,00 (dezesseis mil,
trezentos e oitenta reais), na forma da fundamentação.

É como voto.

 

CLAUDIA CRISTINA CRISTOFANI

Relatora

 

 

 EXTRATO DA ATA

 

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (1327) Nº
0603417-87.2022.6.16.0000 - Curitiba - PARANÁ - RELATORA: